



ÇAKÜ'de İş Birliği Protokolü İmzalandı

Çankırı'da ikamet eden denetimli serbestlik hükümlülerinin kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalıştırılmaları amacıyla Çankırı Karatekin Üniversitesi ile Çankırı Cumhuriyet Başsavcılığına bağlı Çankırı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü arasında iş birliği protokolü imzalandı. Çankırı Karatekin Üniversitesinde gerçekleşen imza töreninde protokole, Çankırı Karatekin Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. Harun Çiftçi, Çankırı Cumhuriyet Başsavcılığı adına Başsavcı Oğuz Şükrü Ener imza ederken Çankırı Denetimli Serbestlik Müdür Vekili Abdullah Kaya'da hazır bulundu.

İmza töreninde konuşan Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi, protokolün hem Üniversite ile Cumhuriyet Başsavcılığı arasında yapılan ilk iş birliği protokolü olması hem de hükümlülerin toplum yararına topluma faydalı bireyler olarak geri kazandırılması açısından çok önemli olduğunu söyledi.



Rektör Çiftçi, cezalarını denetimli

serbestlik kapsamında toplum içinde çeken hükümlülerin, imzalanan protokol kapsamında Çankırı Karatekin Üniversitesinin uygun birimlerinde ilgili protokol kapsamında çalışacaklarını ve bu hükümlülerin bakım-onarım ve çevre düzenlemesi alanlarında görev yaparak toplum yararına hizmet vereceklerinin altını çizdi.

Kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışan hükümlülerin sosyal hayata adapte olmaları, kurallara uyma, iş disiplini ve zaman yönetimi gibi becerilerini geliştirmelerini hedeflediklerini belirten Rektör Çiftçi, "Ayrıca denetimli serbestlik tedbiri altında bulunan hükümlülere

eğitim ve iyileştirme amaçlı seminer ve grup çalışmaları düzenleyeceğiz." dedi. Başsavcı Oğuz Şükrü Ener Adalet Bakanlığı tarafından da onaylanan protokolün, denetimli serbestlik hükümlülerinin niteliklerinin artırılmasını; mahkemelerce, Cumhuriyet Başsavcılığınca ve Çankırı Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne haklarında kamuya yararlı bir işte ücretsiz olarak çalıştırılmasına karar verilen kişilerin ilgili yükümlülüğün kararları uyarınca iyileştirilmesi ve topluma kazandırılması amacıyla yürütülecek eğitsel, kültürel ve sosyal faaliyetlerin yerine getirilmesini kapsadığını söyledi.

Haber Merkezi



TARIM TEKNOLOJİLERİ MEYVE AĞAÇLARINDA AŞILAMA KONUSUNDA EĞİTİM VERİLMESİ AMACIYLA PROTOKOL İMZALANDI



Bu protokol; Dezavantajlı grupta bulunan yükümlülere "Tarım Teknolojileri Meyve Ağaçlarında Aşılama" konusunda yeterli kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilerek, meslek elemanları yetiştirmek, mesleğin yeterliklerini kazanıp sertifika almaya hak kazanan yükümlü kursiyerlere, Tarımsal Birliklerinde, Meyvecilik işletmelerinde, Fide ve fidan üretim firmalarında, üretim seralarında istihdam sağlamak amacıyla hazırlandı.

İşbirliği protokolü imza töreni; Iğdır Cumhuriyet Başsavcısı Serkan BAŞARAN, Iğdır Cumhuriyet Savcısı Turgay KARGIN, Iğdır İl Millî Eğitim Müdürü Servet CANLI, Iğdır İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Özkan YOLCU, Halk Eğitim Müdürü Musa ÖLMEZ ve Iğdır Denetimli Serbestlik

Müdürü Haydar DEMİR'in katılımıyla 23/02/2022 tarihinde imzalandı.

Cumhuriyet Başsavcısı Serkan BAŞARAN, yaptığı açıklama da bu tarz projelerin yükümlülere, yeniden topluma kazandırma, yeniden suç işlemlerini engelleyici etkenleri güçlendirmeyi, sosyalleşmelerini teşvik etmeyi, üretken, verimli, kanunlara ve toplumsal kurallara saygılı, sorumluluk sahibi bir yaşam biçimini benimsemelerini sadece yükümlülere değil aynı zamanda suç oranını düşürmesi nedeniyle topluma da faydalı olduğunu belirterek projeye destek veren Sayın İl Millî Eğitim Müdürü Servet CANLI Bey, Sayın İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan YOLCU Bey ve Sayın Halk Eğitim Müdürü Musa ÖLMEZİ Bey'e teşekkürlerini iletti.

Haber: Aynur TOKA